

TH Betonboring IVS

Ørtoftvej 13
9300 Sæby

Årsrapport
20. april 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TH Betonboring IVS

Ørtoftvej 13

9300 Sæby

Telefonnummer: 21497157

CVR-nr: 36717769

Regnskabsår: 20/04/2015 - 30/06/2016

Revisor

N P REVISION V/NIELS POULSEN

Skolegade 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 16077844

P-enhed: 1001030214

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i drift af entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er t.kr. 255

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 7 medarbejdere.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Ledelsen erklærer at selskaber opfylder betingelserne for at fravælge revision fremadrettet.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Emil Valdy Bisgaard, Ørtoftvej 13, 9300 Sæby

Resultatopgørelse 20. apr 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.634.014
Personaleomkostninger	1	-1.983.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-259.412
Resultat af ordinær primær drift		390.878
Øvrige finansielle omkostninger		-43.712
Ordinært resultat før skat		347.166
Skat af årets resultat	2	-91.352
Årets resultat		255.814
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		205.815
I alt		255.814

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		472.699
Materielle anlægsaktiver i alt		472.699
Anlægsaktiver i alt		472.699
Råvarer og hjælpematerialer		150.000
Varebeholdninger i alt		150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		613.255
Igangværende arbejder for fremmed regning		161.056
Tilgodehavender i alt		774.311
Likvide beholdninger		19.530
Omsætningsaktiver i alt		943.841
Aktiver i alt		1.416.540

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		205.815
Egenkapital i alt		255.815
Hensættelse til udskudt skat		26.479
Hensatte forpligtelser i alt		26.479
Gæld til banker		283.576
Skyldig selskabsskat		64.873
Langfristede gældsforpligtelser i alt		348.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		507.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		785.797
Gældsforpligtelser i alt		1.134.246
Passiver i alt		1.416.540

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1886893	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	96831	0
	<u>1983724</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	-64.873
Ændring af udskudt skat	-26.479
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-91.352</u>

3. Oplysning om eventualaktiver

Der er indgået leasingaftaler med:

Leasing Fyn, leasing pr. md. kr. 1.632, indtil 01.06.19, restv. kr. 25.000 excl. moms